«Об итогах окружного этапа

областного конкурса юных литераторов

«Рыжий лис»

В соответствии с Распоряжением Отрадненского управления

Министерства образования и науки Самарской области от 12.01.2024 года №

20-од «О проведении окружного этапа областного конкурса юных литераторов

«Рыжий лис» и на основании протокола заседания жюри:

1. Утвердить прилагаемые списки победителей и призеров Конкурса

(Приложение №1).

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами

Отрадненского управления министерства образования и науки Самарской

области.

3. Направить победителей и призеров Конкурса для участия в финальном

этапе областного конкурса юных литераторов «Рыжий лис»

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития образования (Иванову)

Руководитель

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области

Е.В.Сизова

Пичкуров 23694

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11.03.2024 г. г. Отрадный № 129-од

Приложение №1

к распоряжению

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области

№ _____________________2024 г.

Списки победителей и призеров

окружного этапа областного конкурса юных литераторов «Рыжий лис»

Номинация  Сказка

Возрастная группа 7-9 лет

Учреждение ФИ участника

Название

конкурсной

работы

Фамилия, имя,

отчество

педагога

Результат

участия

ГБОУ СОШ "Оц"

с.Богатое

Инициативная

группа "Любители

книги"

«Чудесное

спасение»

Горбунова Наталья

Анатольевна,

педагог-

библиотекарь

Лауреат 2

степени

ГБОУ СОШ "Оц"

с.Богатое

Щанькина Алиса

«Приключение

бутявочки –

Клавы»

Щанькина Татьяна

Олеговна, учитель

биологии

Лауреат 1

степени

Номинация Сказка

Возрастная группа 10-12 лет

Учреждение ФИ участника

Название

конкурсной

работы

Фамилия, имя,

отчество,

должность педагога

Результат

участия

ГБОУ СОШ "ОЦ"

с. Кротовка
Атанова Евгения

Легенда об

Элейне

Кузнецова Ольга

Дмитриевна,

учитель русского

языка и литературы

Лауреат 1

степени

ГБОУ СОШ "ОЦ"

с. Кротовка

Христофорова

Вероника

Проделки

Лопушка

Кузнецова Ольга

Дмитриевна,

учитель русского

языка и литературы

Лауреат 2

степени

ГБОУ СОШ №1

"ОЦ" с. Кинель -

Черкассы

Гребнев Егор

Загадочное

письмо

Никифорова Татьяна

Владимировна,

учитель начальных

классов

Лауреат 3

степени

ГБОУ СОШ "ОЦ"

с. Тимашево
Замыцкий Алексей

Братцы -

карандаши

Лукьянова Светлана

Александровна,

учитель начальных

классов

Лауреат 1

степени

Номинация Сказка

Возрастная группа 16-17 лет

Учреждение ФИ участника

Название

конкурсной

работы

Фамилия, имя,

отчество,

должность педагога

Результат

Участия

ГБОУ СОШ "Оц"

с.Богатое Волков Иван

Цыплёнок

Цып

Волкова Татьяна

Андреевна, педагог

Лауреат 1

степени

СП ГБОУ СОШ

"Оц" с.Богатое

Центр

внешкольной

работы

Пупаева Анна
«Васька и

осень»

Горбунова Наталья

Анатольевна,

педагог

дополнительного

образования

Лауреат 3

степени

Номинация Рассказ

Возрастная группа 10-12 лет

Учреждение ФИ участника

Название

конкурсной

работы

Фамилия, имя,

отчество,

должность педагога

Результат

Участия

СП ГБОУ СОШ

"Оц" с.Богатое

Центр

внешкольной

работы

Фролова

Екатерина

«Если бы

молодость

знала…»

Горбунова Наталья

Анатольевна,

педагог

дополнительного

образования

Лауреат 2

степени

Номинация Рассказ

Возрастная группа 13-15 лет

Учреждение ФИ участника

Название

конкурсной

работы

Фамилия, имя,

отчество,

должность педагога

Результат

Участия

ГБОУ СОШ "Оц" с.

Богатое Волков Иван

"Рассказ моей

бабушки"

Волкова Татьяна

Андреевна, педагог

Лауреат 3

степени

ГБОУ СОШ "Оц" с.

Богатое
Бурашев Вячеслав Желторотик

Кутузова Татьяна

Сергеевна, учитель

русского языка и

литературы

Лауреат 1

степени

ГБОУ СОШ "Оц" с.

Богатое
Щитова Татьяна

Ленинградский

гранит

Кутузова Татьяна

Сергеевна, учитель

русского языка и

литературы

Лауреат 2

степени

СП ГБОУ СОШ

"Оц" с.Богатое

Центр внешкольной

работы

Шим Наталья
«Оказалось,

это был…»

Горбунова Наталья

Анатольевна,

педагог

дополнительного

образования

Лауреат 3

степени

ГБОУ СОШ №10

«ОЦ ЛИК» г.о.

Отрадный

Прилепин

Алексей

«Маленький

друг в клетке

из ваты.

Пятнадцать»

Калугина Елена

Николаевна,

учитель русского

языка и литературы

Лауреат 3

степени

ГБОУ СОШ «Оц»

с.Кротовка
Савин Кирилл

«Самый

лучший день»

Блинова Наталья

Викторовна,

учитель русского

языка и литературы

Лауреат 1

степени

Номинация Рассказ

Возрастная группа 16-17 лет

Учреждение ФИ участника

Название

конкурсной

работы

Фамилия, имя,

отчество,

должность педагога,

концертмейстера

Результат

Участия

ГБОУ СОШ "Оц"

с. Богатое
Мигалева Алиса

«Ведро с

байбаками»

Кутузова Татьяна

Сергеевна, учитель

русского языка и

литературы

Лауреат 1

степени

ГБОУ СОШ «Оц»

с.Кротовка

Зевалева

Елизавета

«День,

изменивший

жизнь»

Блинова Наталья

Викторовна,

учитель русского

языка и литературы

Лауреат 1

степени

Номинация Глава из романа или повести

Возрастная группа 13-15 лет

Учреждение ФИ участника

Название

конкурсной

работы

Фамилия, имя,

отчество,

должность педагога

Результат

Участия

ГБОУ СОШ "Оц" с.

Богатое
Щитова Татьяна

«Люди,

которые нас

всегда ждут»

Кутузова Татьяна

Сергеевна, учитель

русского языка и

литературы

Лауреат 1

степени

Номинация Очерк, эссе

Возрастная группа 10-12 лет

Учреждение ФИ участника

Название

конкурсной

работы

Фамилия, имя,

отчество,

должность педагога

Результат

Участия

СП ГБОУ СОШ

"Оц" с.Богатое

Центр внешкольной

работы

Пупаев Елисей
«Работа над

собой

Горбунова Наталья

Анатольевна,

педагог

дополнительного

образования

Лауреат 3

степени

Номинация Очерк, эссе

Возрастная группа 13-15 лет

Учреждение ФИ участника

Название

конкурсной

работы

Фамилия, имя,

отчество,

должность педагога

Результат

Участия

СП ГБОУ СОШ

"Оц" с.Богатое

Центр внешкольной

работы

Коваленко Анна
«Время с

пользой»

Горбунова Наталья

Анатольевна,

педагог

дополнительного

образования

Лауреат 2

степени

СП ГБОУ СОШ

"Оц" с.Богатое

Центр внешкольной

работы

Пупаева Анна

«Быть

здоровым –

это классно»

Горбунова Наталья

Анатольевна,

педагог

дополнительного

образования

Лауреат 3

степени

СП ГБОУ СОШ

"Оц" с.Богатое

Центр внешкольной

работы

Соклакова

Варвара

«Мой

любимый

звук»

Горбунова Наталья

Анатольевна,

педагог

дополнительного

образования

Лауреат 1

степени